СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ.
                                        РЕШЕНИЕ №6-3
 16  ноября  2018  года                                                                   с.Северное.
     Об  уточнении  границ   населенного пункта                                                                                    с.Северное  Северного  сельского  муниципального                                                                                             образования Республики  Калмыкия, утвержденных                                                                  решением  Собрания депутатов  Северного сельского                              муниципального  образования  Республики  Калмыкия                                                        от  01.03.2013г.№2-3.

              В  соответствии  ст. ст. 9,24,25, 31,32,33  Градостроительного кодекса  Российской  Федерации, п.2  ст.12 Закона Республики Калмыкия  от 26 декабря 2011 года №323-IV-З « О градостроительной деятельности в Республике   Калмыкия»                                                                                                    Собрание  депутатов  Северного  сельского  муниципального  образования Республики  Калмыкия
                                     решило:
  1.Уточнить границы населенного  пункта  с.Северное  Северного  сельского муниципального  образования  Республики  Калмыкия ,утвержденные                                                                  решением  Собрания  депутатов   Северного  сельского   муниципального  образования  Республики  Калмыкия   от  01.03.2013г.№2-3.

2.Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)   и вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Северного сельского муниципального                                                                                      образования  Республики  Калмыкия(ахлачи)                             Минькеев Д.А.

                              	               Приложение
                                                                        к решению  Собрания депутатов                                                          Северного сельского  муниципального                                                                       образования Республики  Калмыкия                                                                                                        от 16.11.2018г.№6-3.
  Уточнение границ  населенного  пункта  с.Северное Северного сельского муниципального  образования  Республики  Калмыкия, утвержденных решением  Собрания  депутатов   Северного  сельского   муниципального  образования  Республики  Калмыкия   от  01.03.2013г.№2-3.

  [image: ]
image1.png
MpoekTHbie RpeAnOKeHS:

1. CTpONTENsCTaO CONHeNHOM aneKTpIeckol 7. YETPORCTED acchankTHOO NOKDSITHS!
CTaHUMM MoWHOCT5I0 25 MBT 10 yn. Bymosa, Mponerapckan

2. CrpouTenscTao noneit dunkTpaL 8. YCTPOACTB0 LISBEHOUHOMD NOKDHITHS

3. PeroHcTpyxLIMA ks GATT yuy Konxoswas, Mononexsas, Hosan

4. PeXOHCTPYKLAS 30aHAR BAMMHICTDALIAN
5. PKOHCTPYKLI OBLIEOGDAI0BATENHON WKL
6. PexoHCTpYKAA ConbCKoro AOMa KynsTypel

YCTOBHBIE OBO3HAYEHUS:
Tpauu:

FPaHILIS| HACENEHHOTO NYHKTa

I

Yo - AopoXHas ceTe
Twaporpadus:

PeA 1 Db

038pa, BOAOXPHMNLE, NPYALI

3nanus u cTpoeHus:
Honoi sacTpoiKN

oBueCTBeHHO 3ACTDOMKN
centxo sacTpoitin

3emnu HaceneHHoro nykTa:
X0 3aCTpOHA

oBiuecTagHHoM 3aCTPOM

e i

0BLEKTOR CENMbCKOXOIANCTBEHHOTO HASHAHEHNS
) xnantue
PesepaHbie 3emnu cena CeBepHoe

oM XUNOR 3ACTPOM

W S morescecreomon

TEHEPANbHbLIN NNAH

c. CesepHoe CesepHoro CMO
Pecny6nuku Kanmeikua

NPOEKTHbIA NNAH

Macwra6 1:5000
Blcm50m

r. Naranb

r. Naraub

.
e
.

[

.